K316 ID: 316
Drehbearbeitung innen & außen // Internal and External Grooving and Turning
simturn E3 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Gewindedrehen, Whitworth, Vollprofil
Herstellung des vollständigen Gewindeprofils mit notwendiger
Tiefe sowie Kopf- und Fußradien. Für Innen- und Außenbearbeitung.
Threading, Whitworth, Full Profile
For a complete thread profile with correct depth,

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
11 TE3.BS11.02 MR/L R ANTF L ACAF X800 X400 5,6 1,48 0,32 3,75 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
14 TE3.BS14.02 MR/L R AJNX L AHB8 X800 X400 5,6 1,16 0,25 4,25 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
16 TE3.BS16.02 MR/L R ACBA L AAEW X800 X400 5,6 1,01 0,21 4,25 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
19 TE3.BS19.02 MR/L R AJ52 L AGYG X800 X400 5,6 0,86 0,18 4,25 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
20 TE3.BS20.02 MR/L R ASCN L ASCP X800 X400 5,6 0,81 0,17 4,25 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
28 TE3.BS28.02 MR/L R ABP6 L AEMP X800 X400 5,6 0,58 0,12 4,9 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TE3.BS14.02 MR X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
tu